
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 농업과 ~ 농업과

부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업과 16,335,968 15,900,008 435,960

국          2,650,097 2,917,044 △266,947

광          2,486,000 2,486,000 0

기            202,404 198,921 3,483

분            115,631 115,631 0

도          2,191,383 2,123,810 67,573

군          8,690,453 8,058,602 631,851

농촌생활환경개선 2,270,705 2,468,952 △198,247

국            241,611 294,378 △52,767

광            734,000 734,000 0

분             65,061 65,061 0

도            286,473 322,317 △35,844

군            943,560 1,053,196 △109,636

농업인복지증진 880,585 1,078,832 △198,247

국            184,811 237,578 △52,767

분             65,061 65,061 0

도            141,219 177,063 △35,844

군            489,494 599,130 △109,636

농정홍보사업추진 33,450 38,450 △5,000

203 업무추진비 24,250 29,250 △5,000

03 시책추진업무추진비 24,250 29,250 △5,000

  ○농정시책사업 추진(정)                13,000             18,000          △5,000  경정 13,000,000

농촌총각장가보내기지원 28,000 49,000 △21,000

307 민간이전 28,000 49,000 △21,000

02 민간경상보조 28,000 49,000 △21,000

  ○농촌총각장가보내기지원                28,000             49,000         △21,000  경정 28,000,000

농업인자녀학자금 263,333 330,000 △66,667

분             53,541 53,541 0

도             79,000 99,000 △20,000

군            130,792 177,459 △46,667

301 일반보상금 263,333 330,000 △66,667

분             53,541 53,541 0

도             79,000 99,000 △20,000

군            130,792 177,459 △46,667

02 장학금및학자금 263,333 330,000 △66,667

  ○농업인자녀학자금               263,333            330,000         △66,667  경정 263,333,000

분             53,541 53,541 0

도             79,000 99,000 △20,000

군            130,792 177,459 △46,667

농업인영유아양육비지원 296,000 402,000 △106,000

국            148,000 201,000 △53,000

도             44,400 60,300 △15,900

군            103,600 140,700 △37,100

307 민간이전 296,000 402,000 △106,000

국            148,000 201,000 △53,000

도             44,400 60,300 △15,900
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            103,600 140,700 △37,100

02 민간경상보조 296,000 402,000 △106,000

  ○농업인영유아양육비지원               296,000            402,000        △106,000  296,000,000

국            148,000 201,000 △53,000

도             44,400 60,300 △15,900

군            103,600 140,700 △37,100

창업농 후계농업인교육 420 0 420

국                233 0 233

도                 56 0 56

군                131 0 131

307 민간이전 420 0 420

국                233 0 233

도                 56 0 56

군                131 0 131

02 민간경상보조 420 0 420

  ○창업농후계농업인교육                   420                  0              420  420,000

국                233 0 233

도                 56 0 56

군                131 0 131

농업경쟁력강화 9,028,653 9,176,745 △148,092

국          1,884,349 2,272,441 △388,092

광          1,752,000 1,752,000 0

기             12,318 12,318 0

도          1,040,611 968,611 72,000

군          4,339,375 4,171,375 168,000

친환경농업육성 2,249,146 1,969,105 280,041

국            870,086 830,045 40,041

도            317,883 245,883 72,000

군          1,061,177 893,177 168,000

친환경농업직접지불제 107,041 67,000 40,041

국            107,041 67,000 40,041

402 민간자본이전 107,041 67,000 40,041

국            107,041 67,000 40,041

01 민간자본보조 107,041 67,000 40,041

  ○친환경 농업직접지불제               107,041             67,000           40,041  경정 107,041,000

국            107,041 67,000 40,041

친환경농업기반구축사업 480,000 240,000 240,000

도            144,000 72,000 72,000

군            336,000 168,000 168,000

402 민간자본이전 480,000 240,000 240,000

도            144,000 72,000 72,000

군            336,000 168,000 168,000

01 민간자본보조 480,000 240,000 240,000

  ○친환경농업기반구축사업               480,000            240,000          240,000  경정 480,000,000

도            144,000 72,000 72,000

군            336,000 168,000 168,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농가소득안정지원 2,944,874 3,373,007 △428,133

국          1,014,263 1,442,396 △428,133

광            500,000 500,000 0

기             12,318 12,318 0

도            166,728 166,728 0

군          1,251,565 1,251,565 0

쌀소득등보전직접지불제 705,407 1,133,540 △428,133

국            705,407 1,133,540 △428,133

402 민간자본이전 705,407 1,133,540 △428,133

국            705,407 1,133,540 △428,133

01 민간자본보조 705,407 1,133,540 △428,133

  ○쌀소득등 보전 직접지불제               705,407          1,133,540        △428,133  경정 705,407,000

국            705,407 1,133,540 △428,133

축산경쟁력육성 3,743,045 2,960,926 782,119

국            431,087 257,175 173,912

기            190,086 186,603 3,483

도            573,149 541,732 31,417

군          2,548,723 1,975,416 573,307

고품질축산물육성지원 1,761,149 1,525,893 235,256

국            216,392 63,270 153,122

기            119,305 119,305 0

도            295,093 270,453 24,640

군          1,130,359 1,072,865 57,494

축산경영안정사업 275,470 287,470 △12,000

402 민간자본이전 254,900 266,900 △12,000

01 민간자본보조 254,900 266,900 △12,000

  ○사료작물 종자대 지원(추파용)                     0             12,000         △12,000  경정 0

축사환경개선사업 399,200 387,200 12,000

402 민간자본이전 399,200 387,200 12,000

01 민간자본보조 399,200 387,200 12,000

  ○축산분뇨 수분조절제(톱밥 등) 지원
              212,000            200,000           12,000      경정 212,000,000

가축분뇨처리시설 214,784 9,450 205,334

국            128,870 5,670 123,200

도             25,770 1,130 24,640

군             60,144 2,650 57,494

402 민간자본이전 214,784 9,450 205,334

국            128,870 5,670 123,200

도             25,770 1,130 24,640

군             60,144 2,650 57,494

01 민간자본보조 214,784 9,450 205,334

  ○가축분뇨처리시설               214,784              9,450          205,334  경정 214,784,000

국            128,870 5,670 123,200

도             25,770 1,130 24,640

군             60,144 2,650 57,494
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축사시설현대화사업 87,522 57,600 29,922

국             87,522 57,600 29,922

402 민간자본이전 87,522 57,600 29,922

국             87,522 57,600 29,922

01 민간자본보조 87,522 57,600 29,922

  ○축사시설 현대화사업                87,522             57,600           29,922  경정 87,522,000

국             87,522 57,600 29,922

예방위주가축방역사업 1,981,896 1,435,033 546,863

국            214,695 193,905 20,790

기             70,781 67,298 3,483

도            278,056 271,279 6,777

군          1,418,364 902,551 515,813

가축방역사업 836,680 336,680 500,000

기              9,800 9,800 0

도              4,200 4,200 0

군            822,680 322,680 500,000

101 인건비 90,298 63,898 26,400

04 기간제근로자등보수 90,298 63,898 26,400

  ○구제역 예방 이동통제초소 운영
               26,400                  0           26,400      40,000 * 6명 * 10일 * 11개소

201 일반운영비 204,830 38,400 166,430

01 사무관리비 189,830 23,400 166,430

  ○일반수용비                21,000                  0           21,000

    ―구제역 예방 운영                21,000                  0           21,000

  ○임차료                90,000                  0           90,000

    ―구제역 예방 임차료                90,000                  0           90,000

  ○급양비                55,430                  0           55,430

    ―구제역 예방 급양비                55,430                  0           55,430

  21,000,000

  90,000,000

  55,430,000

206 재료비 317,920 159,250 158,670

01 재료비 317,920 159,250 158,670

  ○구제역 예방 재료비               158,670                  0          158,670  158,670,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

  ○구제역 예방 소독시설 설치               110,000                  0          110,000  110,000,000

405 자산취득비 38,500 0 38,500

01 자산및물품취득비 38,500 0 38,500

  ○구제역 예방 이동통제초소 운영장비 구입
               38,500                  0           38,500      38,500,000

소이력추척 관리시스템구축 39,960 36,360 3,600

기             19,980 18,180 1,800

도              5,994 5,454 540

군             13,986 12,726 1,260
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 39,960 36,360 3,600

기             19,980 18,180 1,800

도              5,994 5,454 540

군             13,986 12,726 1,260

01 민간자본보조 39,960 36,360 3,600

  ○소이력추적제관리시스템 구축
               39,960             36,360            3,600      경정 39,960,000

기             19,980 18,180 1,800

도              5,994 5,454 540

군             13,986 12,726 1,260

소규모 축산농가 소독지원 122,430 80,850 41,580

국             61,215 40,425 20,790

도             18,365 12,128 6,237

군             42,850 28,297 14,553

206 재료비 65,730 24,150 41,580

국             32,865 12,075 20,790

도              9,860 3,623 6,237

군             23,005 8,452 14,553

01 재료비 65,730 24,150 41,580

  ○소독약품 구입                65,730             24,150           41,580  경정 65,730,000

국             32,865 12,075 20,790

도              9,860 3,623 6,237

군             23,005 8,452 14,553

낭충봉아부패병 방역 1,683 0 1,683

기              1,683 0 1,683

206 재료비 1,683 0 1,683

기              1,683 0 1,683

01 재료비 1,683 0 1,683

  ○낭충봉아부패병 방역                 1,683                  0            1,683  1,683,000

기              1,683 0 1,683

재무활동(농업과) 146,543 146,363 180

보전지출 146,543 146,363 180

보전지출 146,543 146,363 180

802 반환금기타 146,543 146,363 180

03 과오납금등 180 0 180

  ○농촌마을축제사업(이자)                   180                  0              180  180,000
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